
7. Oberbank Halbmarathon 2008
Klassenergebnisse Österr. Meisterschaft - 21,1k

Zeitnehmung & Auswertung: PENTEK timing GmbH - Mitterwald 57 - A-7350 Stoob-Süd - www.pentek-timing.at

2008-04-13
Seite 1

Ausdruck: 2008-10-27 12:21:46Wertung: 2008-10-27 12:17:45

Rang Stnr Name Jg. Nat. Verein/Ort Ges-Rg. Zeit

W-U23
1 7033 Gattermann Kerstin 86 AUT LAG Genböck Haus Ried 252 1:33:37
2 8972 Mandlbauer Barbara 88 AUT LG Kirchdorf 292 1:41:57
3 7222 Winter Birgit 89 AUT Ulc Mödling 296 1:42:23

M-U23
1 6693 Scherl Matthias 86 AUT LG Decker Itter 53 1:15:20
2 5170 Summer Thomas 87 AUT LG Götzis 07 62 1:15:51
3 7214 Schorn Andreas 86 AUT SU Waidhofen/Ybbs 63 1:15:54
4 7058 Stummer Philipp 86 AUT LG Kirchdorf 69 1:16:21
5 7123 Mrkvicka Christoph 87 AUT LCC Wien 81 1:17:14
6 7053 Kurzmann Florian 87 AUT TV Grein 103 1:19:04
7 7142 Holkovic Alexander 90 AUT LCC Wien 104 1:19:04
8 7139 Steininger Paul 90 AUT LCC Wien 105 1:19:06
9 7226 Hell Johannes 87 AUT Ulc Mödling 136 1:21:15
10 8964 Steindl Gerald 91 AUT ASKÖ Eybl Laufrad Steyr 195 1:26:24

FRAUEN
1 3002 Mayr Andrea 79 AUT SVS Schwechat 27 1:12:47
2 6687 Rausch Patrizia 72 AUT LG Decker Itter 110 1:19:33
3 7078 Eichberger Ingrid 68 AUT HSV Marathon Wr. Neustadt 111 1:19:37
4 7145 Springer Andrea 74 AUT Union Rohrbach Berg 120 1:20:20
5 7106 Penker Maria-Elisabeth, Mag. Dr. 73 AUT Mp Athletik 127 1:20:58
6 6685 Lilge-Leutner Carina 60 AUT LCC Wien 142 1:21:42
7 4440 Pichler Anita 60 AUT TSV St.Georgen/Gusen 143 1:21:58
8 7136 Walkner-Tannenberger Andrea 70 AUT Union Salzburg LA 147 1:22:19
9 7048 Parits Tina, Mag. 80 AUT HSV Kaisersteinbruch 149 1:22:22
10 7140 Zechmeister Maria 69 AUT Happy Lauf Anger 152 1:22:41
11 7507 Martin Lauren 73 AUT ASV ASKÖ Salzburg 160 1:23:53
12 8965 Reiner Elisabeth 83 AUT LG Wien by Intersport Eybl 163 1:24:23
13 5142 Korenjak Ulla 73 AUT Ryde Harriers/HSV St.Michael 171 1:24:44
14 7514 Brandstetter Notburga 62 AUT ULC Ardagger 177 1:25:29
15 6566 Kubicka Irmi 60 AUT LG AU Pregarten 181 1:25:44
16 6689 Strasser Maria 80 AUT LG Decker Itter 184 1:25:56
17 7207 Rudolf Michaela 72 AUT LAG NÖ Mitte 188 1:26:01
18 7144 Göschl Nadja, Mag. 69 AUT HSV Kaisersteinbruch 197 1:26:58
19 7038 Kovacs Anita, Mag. 78 AUT LG Wien by Intersport Eybl 203 1:27:50
20 8805 Weigl Yvonne 78 AUT TUS Kainach 206 1:27:58
21 8800 Dohr Karoline 58 AUT TUS Kainach 211 1:28:15
22 7254 Preyser Silvia 81 AUT LC Waldviertel 215 1:29:12
23 4982 Lindlgruber Astrid 73 AUT LAC Amateure Steyr 216 1:29:31
24 3726 Mühlbacher Viktoria 84 AUT ATV Irdning 220 1:30:03
25 6688 Sandbichler Maria 83 AUT LG Decker Itter 221 1:30:05
26 4872 Pflamitzer Renate 72 AUT HSV Kaisersteinbruch 222 1:30:13
27 4627 Frei Maria 65 AUT X Trim ASKÖ Zeltweg 224 1:30:21
28 6675 Wedl Maria 55 AUT Sportunion Waidhofen/Ybbs 225 1:30:26
29 8971 Lindner Veronika 68 AUT SV Gallneukirchen 227 1:30:36
30 8859 Kemethofer Rosa 67 AUT SK VÖEST 229 1:31:30
31 7037 Rosenberger Christine 70 AUT LG Kirchdorf 230 1:31:40
32 7740 Kapferer Verena 75 AUT SK 7740Rückenwind 231 1:31:40
33 7089 Stranz-Diertl Eva-Maria 80 AUT ATSV Ternitz 239 1:32:39
34 6567 Roßnagl Verena 78 AUT LG AU Pregarten 240 1:32:40
35 6568 Wohlschlager Maria 61 AUT LG AU Pregarten 242 1:32:44
36 7513 Zeidlhofer Eva 70 AUT ULC Ardagger 243 1:32:54
37 5054 Bergauer Petra 68 AUT LAC Amateure Steyr 245 1:33:06
38 7246 Feiner Maria 64 AUT Ulc Klosterneuburg R.R. 247 1:33:12
39 7510 Reinwein Martina 76 AUT TV Wels 248 1:33:22
40 4868 Nezbeda Claudia 73 AUT LAC Amateure Steyr 250 1:33:27
41 7085 Wilfing Monika 76 AUT Happy Lauf Anger 254 1:33:53
42 5106 Schneeberger Ruth 73 AUT Laufteam Burgenland Eisenstadt 255 1:34:00
43 7208 Schädl Melitta 67 AUT LAG NÖ Mitte 257 1:34:12
44 7242 Piffl Gerda 55 AUT Ulc Klosterneuburg R.R. 260 1:34:49
45 7021 Bendl-Tschiedel Carola, Mmag. 76 AUT LG Wien by Intersport Eybl 261 1:35:12
46 8614 Haider Ilse 49 AUT Askö Tri Linz 262 1:35:44
47 8804 Neuhold Claudia 71 AUT TUS Kainach 265 1:36:01
48 7218 Mayrhofer Edith 56 AUT LCA Umdasch Amstetten 266 1:36:05
49 3676 Fragner Elisabeth 62 AUT SV Gallneukirchen 268 1:36:35
50 7235 Endmaier Sabine 74 AUT ASK ORTNER Loosdorf 269 1:36:49
51 7788 Schreier Gabriele 62 AUT Podersdorf/See 271 1:37:02
52 7056 Buder Bettina 71 AUT Sportunion Waidhofen/Ybbs 272 1:37:12
53 7111 Giessauf Kerstin 74 AUT Hurtigflink LTC 273 1:37:21
54 7010 Schmitzberger Andrea 70 AUT LAG Genböck Haus Ried 276 1:39:17
55 7236 Lechner Renate 67 AUT ASK ORTNER Loosdorf 278 1:39:27
56 7026 Lackner Erika 70 AUT ATSV Ternitz 281 1:39:47
57 8922 Pfann Ingrid 63 AUT ATSV Ternitz 283 1:40:07
58 7249 Wirgler Sonja 75 AUT Ulc Klosterneuburg R.R. 285 1:40:09
59 8959 Hradecky Vanessa 74 AUT LG Wien by Intersport Eybl 287 1:40:29
60 7002 Kögler Brigitte 60 AUT ATSV Ternitz 290 1:41:39
61 7619 Ungerböck Christine 61 AUT Sportunion Waidhofen/Ybbs 291 1:41:43
62 7112 Salaba Margret 59 AUT LG St. Wolfgang 294 1:42:08
63 7088 Visconti Ursula 53 AUT KLC Klagenfurt 295 1:42:20
64 7224 Rokitte Doris 68 AUT Ulc Mödling 297 1:43:14
65 7044 Nedwed Monika 47 AUT Happy Lauf Anger 299 1:44:45
66 7074 Panhuber Gabriele 63 AUT ASKÖ Delta Fitness Marchtrenk 301 1:45:27
67 7223 Winter Susanne 66 AUT Ulc Mödling 304 1:46:30
68 7275 Lederer Manuela 67 AUT SV Zaunergroup Wallern 306 1:46:44
69 6748 Geiger Brigitte, Dr. 56 AUT LCC Wien 307 1:46:59
70 7001 Simmer Rosina 50 AUT Sportunion Waidhofen/Ybbs 309 1:48:03
71 7120 Peschel Ulrike, Mag. 66 AUT LC Waldviertel 310 1:48:24
72 7512 Schindlecker Maria 53 AUT ULC Ardagger 312 1:50:24
73 7073 Fischl Agnes 57 AUT ASKÖ Delta Fitness Marchtrenk 313 1:51:03
74 7212 Zickbauer Monika 58 AUT LAG NÖ Mitte 314 1:51:27
75 7034 Katzlberger Maria 55 AUT LAG Genböck Haus Ried 315 1:53:29
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76 7000 Hess Julia 82 AUT SV Gallneukirchen 316 1:55:43
77 7069 Siebmayr Franziska 48 AUT Öamtc Hrinkow Bikes Steyr 318 1:57:11
78 3832 Bauer Hildegard 68 AUT Ulc Horn LC Waldviertel 321 1:59:13
79 7255 Bichler Gerlinde 62 AUT LC Waldviertel 322 1:59:55
80 7012 Holzbauer Hella 42 AUT HSV Marathon Wr. Neustadt 324 2:00:27
81 7005 Hofer Carmen 51 AUT SC Rückenwind 325 2:01:08
82 6753 Moser Amanda 43 AUT LTC Graz 327 2:06:04
83 6757 Kaltenberger Luise 39 AUT HSV Wien/Laufsport 328 2:06:48

DISQ 7761 Pumper Susanne 70 AUT LCC Wien DISQ 1:12:21
DISQ 8189 Stickler Sonja 60 AUT ATSV Ternitz DISQ 2:27:08

MÄNNER
1 7611 Hohenwarter Markus 80 AUT LC Villach 1 1:06:24
2 7113 Ellmauer Franz 74 AUT LG St. Wolfgang 2 1:08:25
3 7620 Aichbauer Thomas 81 AUT SU IGLA Longlife FF Putzleinsdorf 3 1:09:00
4 7132 Aumayr Karl, Mmag. 82 AUT Union Salzburg LA 4 1:09:32
5 7743 Bock Marius 75 AUT LC ASKÖ Breitenau 5 1:10:20
6 6690 Lechleitner Simon 79 AUT LG Decker Itter 6 1:10:27
7 7114 Peindl Hermann 80 AUT Plechis Power Team 7 1:10:30
8 6511 Ruess Georg 66 AUT Kolland Top Sport Asics 8 1:10:30
9 7238 Srb Thomas 68 AUT Ulc Klosterneuburg R.R. 9 1:10:31
10 4976 Aumayr Matthias 85 AUT SV Gallneukirchen 10 1:10:33
11 7210 Wallner Wolfgang 64 AUT LAG NÖ Mitte 11 1:10:34
12 7107 Milleder Martin 74 AUT Kolland Top Sport Asics 12 1:10:34
13 7293 Pumhösl Günter 67 AUT HSV St. Michael Voestalpine Run4fun 13 1:10:49
14 6739 Berger Michael 78 AUT Kolland Top Sport Asics 14 1:11:00
15 7125 Hammer Gernot 78 AUT KLC Klagenfurt 15 1:11:08
16 7104 Kropf Jürgen 80 AUT ÖAV Murrunners 16 1:11:21
17 7116 Maier Hubert 68 AUT RLC Elmer Reichör 17 1:11:51
18 7040 Hailing Roman, Ing. 73 AUT Ulc Mödling 18 1:11:53
19 7134 Wölflingseder Leopold 67 AUT SV Gallneukirchen 19 1:12:08
20 7129 Lengauer Christian 85 AUT SV Riveg Lunz 20 1:12:11
21 7096 Karl Martin 78 AUT SV Gallneukirchen 21 1:12:13
22 7258 Riener Manfred 72 AUT LC Waldviertel 22 1:12:15
23 8575 Bründlinger Christian 64 AUT LC Saalfelden 23 1:12:40
24 7741 Santner Bernhard 61 AUT ASKÖ Villach 24 1:12:40
25 4975 Loacker Peter 73 AUT LG Götzis 07 25 1:12:42
26 6569 Hametner Markus 74 AUT LG AU Pregarten 26 1:12:45
27 7067 Poll Markus 69 AUT Lpsv K 28 1:12:47
28 7516 Mlynek Georg 80 AUT SK Vöest 29 1:12:48
29 4530 Huemer Klemens 73 AUT Team Run Sport 30 1:12:50
30 7039 Pospisil Jan 74 AUT Team Run Sport 31 1:12:56
31 6570 Pachlatko Roman 74 AUT LG AU Pregarten 32 1:13:05
32 7251 Kummerer Lukas 77 AUT LC Waldviertel 33 1:13:11
33 7126 Mascher Dietmar 65 AUT KLC Klagenfurt 34 1:13:17
34 8803 Puffing Manfred 71 AUT TUS Kainach 35 1:13:17
35 6686 Sungi Alfred 69 AUT LCC Wien 36 1:13:20
36 5056 Urban Wilhelm 66 AUT Union Salzburg LA 37 1:13:27
37 7148 Pretzl Robert 70 AUT LC Mkw Hausruck 38 1:13:47
38 7127 Kornherr Rainer 81 AUT KLC Klagenfurt 39 1:13:53
39 8576 Diesenreiter Andreas 63 AUT LC Saalfelden 40 1:13:59
40 7228 Lehner Peter 83 AUT SU Waidhofen/Ybbs 41 1:14:01
41 7050 Weiß Alexander 77 AUT Team Zisser Enns 42 1:14:06
42 7095 Preiner Hubert 60 AUT LC Ebensee 43 1:14:08
43 7138 Brandner Klaus 62 AUT LC Sicking 44 1:14:21
44 8523 Riedl Norbert 75 AUT LC MKW Hausruck 45 1:14:23
45 7508 Hattinger Roland 73 AUT TV Wels 46 1:14:27
46 6692 Hechenberger Peter 68 AUT LG Decker Itter 47 1:14:42
47 7470 Dißlbacher Josef 69 AUT BTF EnergieAG/LCAV Doubrava 48 1:14:50
48 7101 Wimmer Robert 64 AUT LCAV Doubrava 49 1:14:57
49 4695 Schauer Max 78 AUT LAG NÖ Mitte 50 1:15:00
50 6571 Märzinger Wolfgang 69 AUT LG AU Pregarten 51 1:15:12
51 7009 Höllrigl Bernhard 81 AUT LC Waldviertel 52 1:15:17
52 7133 Stitz Andreas, Dr. 67 AUT SV Marswiese 54 1:15:25
53 4254 Reingruber Gerhard 80 AUT TUS Kremsmünster 55 1:15:28
54 7018 Breinbauer Stefan 63 AUT LC Mkw Hausruck 56 1:15:34
55 4893 Michaelis Lutz 63 GER Trirun Linz 57 1:15:35
56 7036 Rauth Romed, Di (Fh) 78 AUT LCC Wien 58 1:15:42
57 8802 Adam Gert 76 AUT TUS Kainach 59 1:15:45
58 7100 Nagy Johannes 67 AUT ATSV Ternitz 60 1:15:47
59 7063 Benesch Karl 61 AUT LG Wien by Intersport Eybl 61 1:15:50
60 7015 Strallhofer Winfried 74 AUT Team Run Sport 64 1:15:58
61 7068 Lehner Günther 69 AUT Laufteam Donautal 65 1:16:06
62 7128 Gschwandegger Harald 73 AUT SV Riveg Lunz 66 1:16:15
63 6691 Hechenberger Nico 79 AUT LG Decker Itter 67 1:16:16
64 7051 Lackner Manfred 71 AUT LCC Wien 68 1:16:19
65 4980 Kleinl Martin 81 AUT HSV Enermed Triteam 70 1:16:25
66 3469 Radlmayr Alois 61 AUT Trirun Linz 71 1:16:35
67 3798 Eder Stefan 79 AUT LG Wien by Intersport Eybl 72 1:16:36
68 7108 Petschovitsch Roland 69 AUT LMB 73 1:16:36
69 7004 Stitz Gerhard 56 AUT LC Waldviertel 74 1:16:41
70 7105 Zdouc Maximilian, Dr. 62 AUT KLC Klagenfurt 75 1:16:45
71 7055 Mödlagl Joachim 78 AUT Ulc Linz Oberbank 76 1:16:56
72 8927 Weißengruber Ewald 57 AUT SV Gallneukirchen 77 1:16:59
73 3151 Koschat Wolfgang 71 AUT LAC Amateure Steyr 78 1:17:02
74 6755 Quehenberger Hans 54 AUT Union Salzburg LA 79 1:17:07
75 6572 Holzweber Gottfried 63 AUT LG AU Pregarten 80 1:17:09
76 7065 Öller Richard, Mag. 57 AUT LAC Nationalpark Molln 82 1:17:34
77 7082 Hartl Herbert 58 AUT LCC Wien 83 1:17:43
78 4014 Thier Manfred, Mag. 62 AUT SU Raika Zwettl 84 1:17:43
79 3790 Haingartner Hubert 67 AUT CML Fincon 85 1:17:45
80 7023 Cerny Rudolf 72 AUT LC Waldviertel 86 1:17:55
81 7119 Fanninger Rene 80 AUT www.triteam marchtrenk.at 87 1:17:56
82 5048 Slavinec Helmut 61 AUT CML Fincon 88 1:18:00
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83 7147 Friedrich Klaus 73 AUT Kolland Top Sport Asics 89 1:18:06
84 3001 Kerschbaummayr Werner 79 AUT BTF VOESTALPINE / TUS Kremsmünster 90 1:18:08
85 4087 Danner Johann 55 AUT SU Raika Zwettl 91 1:18:10
86 7102 Zechleitner Gerhard 68 AUT LCAV Doubrava 92 1:18:12
87 7243 Kurill Alexander 71 AUT Ulc Klosterneuburg R.R. 93 1:18:17
88 7019 Weinzettl Michael 68 AUT ATSV Ternitz 94 1:18:17
89 8594 Miesbacher Josef 63 AUT CML Fincon 95 1:18:18
90 5148 Holkovic Gerald 63 AUT LCC Wien 96 1:18:20
91 7253 Lachmayr Wolfgang 63 AUT LC Waldviertel 97 1:18:21
92 7250 Eder Walter 59 AUT ÖTB LA Baden 98 1:18:22
93 7209 Sunk Helmut 60 AUT LAG NÖ Mitte 99 1:18:43
94 6758 Illmair Stefan 65 AUT LCA Hochschwab 100 1:18:49
95 7059 Wanitschek Peter 52 AUT Bsv Brixlegg 101 1:18:50
96 7092 Satke Robert 68 AUT HSV Kaisersteinbruch 102 1:18:54
97 7025 Blochberger Robert 76 AUT HSV Marathon Wr. Neustadt 106 1:19:07
98 7130 Prokesch Heinrich 65 AUT SV Riveg Lunz 107 1:19:17
99 7225 Pangratz Oliver 73 AUT Ulc Mödling 108 1:19:29
100 5081 Kronberger Alexander 69 AUT Union Salzburg LA 109 1:19:32
101 4902 Einzenberger Berthold 58 AUT LAC Amateure Steyr 112 1:19:48
102 7239 Srb Rudolf 67 AUT Ulc Klosterneuburg R.R. 113 1:19:49
103 7244 Glaser Robert 68 AUT Ulc Klosterneuburg R.R. 114 1:19:50
104 7122 Bauernfried Josef 59 AUT Lca Umdasch Amstetten 115 1:19:58
105 3186 Morawetz Hubert 69 AUT SK Vöest 116 1:19:58
106 7614 Steiner Heinz 44 AUT SK Rückenwind Triathlon 117 1:19:59
107 7047 Eidher Franz 58 AUT LC Waldviertel 118 1:20:08
108 7204 Hell Reinhard 71 AUT LAG NÖ Mitte 119 1:20:10
109 7066 Holl Josef 57 AUT SV Gallneukirchen 121 1:20:28
110 7103 Mayr Hermann 58 AUT Sclt Breitenbach 122 1:20:35
111 7028 Scharf Erich 72 AUT LC Waldviertel 123 1:20:39
112 8862 Strecansky Robert 70 AUT SK VÖEST 124 1:20:44
113 8758 Bernecker Willi 53 AUT LG Kirchdorf 125 1:20:51
114 7054 Wegerer Karl 55 AUT TV Grein 126 1:20:57
115 7117 Görig Roland 63 AUT RLC Elmer Reichör 128 1:20:59
116 7071 Heidenfelder Herbert 61 AUT ATSV Ternitz 129 1:20:59
117 7022 Assfall Markus 74 AUT LC Waldviertel 130 1:21:06
118 7215 Schorn Wolfgang 53 AUT SU Waidhofen/Ybbs 131 1:21:07
119 7029 Gattermann Franz 55 AUT LAG Genböck Haus Ried 132 1:21:08
120 6745 Doujak Valentin 67 AUT KELAG Energyrunning Team /Union 133 1:21:12
121 7206 Petermann Martin 69 AUT LAG NÖ Mitte 134 1:21:13
122 8017 Janko Roman 54 AUT Union Rainbach 135 1:21:13
123 6730 Stallinger Franz 52 AUT MSC Rogner Bad Blumau 137 1:21:15
124 8585 Künstl Gerd 54 AUT CML Fincon 138 1:21:16
125 7083 Schunerits Markus 69 AUT LMB 139 1:21:26
126 7205 Lindenthal Erwin 48 AUT LAG NÖ Mitte 140 1:21:33
127 7094 Schwarzenbohler Manfred, Dr. 49 AUT Nf Ochsenburg 141 1:21:34
128 4441 Bachl Stefan 61 AUT TSV St.Georgen/Gusen 144 1:21:59
129 7216 Halbmair Wolfgang 66 AUT LCA Umdasch Amstetten 145 1:22:04
130 7626 Moysey Peter 63 NZL Wörgl Laufteam 146 1:22:11
131 7509 Kiesenebner Franz 62 AUT TV Wels 148 1:22:20
132 7097 Mayrhofer Gerhard 62 AUT SV Gallneukirchen 150 1:22:28
133 7227 Schlögel Alfred 65 AUT Ulc Mödling 151 1:22:34
134 7079 Herbst Geza, Mag. 76 AUT LC Großpetersdorf 153 1:22:43
135 7115 Schabetsberger Peter 77 AUT www.triteam marchtrenk.at 154 1:22:45
136 6756 Schaffer Ewald 40 AUT HSV Wien 155 1:23:22
137 7245 Dollezal Anton 64 AUT Ulc Klosterneuburg R.R. 156 1:23:23
138 8620 Haslinger Hansjörg 65 AUT Sv Wallen FF Wallern 157 1:23:26
139 7220 Frehsner Kurt 64 AUT LCA Umdasch Amstetten 158 1:23:26
140 7007 Lotz Johannes 70 AUT LC Waldviertel 159 1:23:52
141 3971 Glack Ernst 59 AUT Union Neuhofen 161 1:24:08
142 7027 Freilinger Johann, Ing. 63 AUT SU IGLA Long Life 162 1:24:10
143 7090 Ulbrich Christoph, Mag. 79 AUT Team Run Sport 164 1:24:23
144 7041 Trollmann Christian 71 AUT Cargo Runners / LC Waldviertel 165 1:24:27
145 7525 Stuck Peter 56 AUT VST LAAS 166 1:24:29
146 7203 Berger Roland 64 AUT LC derfisch.at Mödling 167 1:24:30
147 7467 Grünzweil Josef 57 AUT BSV Land OÖ 168 1:24:30
148 7062 Schneller Edi 58 AUT LC Großpetersdorf 169 1:24:41
149 7252 Mantsch Markus 77 AUT LC Waldviertel 170 1:24:42
150 7233 Jandl Mario 75 AUT ASK ORTNER Loosdorf 172 1:24:47
151 7247 Ullrich Peter 68 AUT Ulc Klosterneuburg R.R. 173 1:24:58
152 7230 Helm Engelbert 57 AUT ASK ORTNER Loosdorf 174 1:25:01
153 6526 Leithner Waldemar 48 AUT ATUS Sparkasse Knittelfeld 175 1:25:07
154 7031 Schöberl Josef 61 AUT LAG Genböck Haus Ried 176 1:25:24
155 7229 Eigelsreiter Ernst 59 AUT ASK ORTNER Loosdorf 178 1:25:35
156 7511 Dorner Thomas 72 AUT TV Wels 179 1:25:39
157 4450 Grossbötzl Gerhard, Dr. 56 AUT SV Gallneukirchen 180 1:25:42
158 4028 Lackner Michael 69 AUT ATSV Ternitz 182 1:25:45
159 7118 Reiter Johann 50 AUT Lrc P.Max Almtal 183 1:25:50
160 5050 Hötzenegger Edwin 58 AUT TSV St.Georgen/Gusen 185 1:25:58
161 8342 Schützeneder Herbert 48 AUT ASK Nettingsdorf 186 1:26:00
162 7035 Strobl Georg 67 AUT LAG Genböck Haus Ried 187 1:26:00
163 6719 Kranawitter Rudolf 55 AUT ASV ASKÖ Salzburg 189 1:26:02
164 5003 Vogtenhuber Ernst 48 AUT Ulc Gampern 190 1:26:04
165 8962 Langer Theodor, Dr. 63 AUT LG Wien by Intersport Eybl 191 1:26:05
166 7080 Reichör Franz 46 AUT SV Gallneukirchen 192 1:26:08
167 7057 Zangerl August 49 AUT Club Bike Run Imst 193 1:26:13
168 7042 Spindler Josef 58 AUT Union Traismauer 194 1:26:20
169 8861 Katzenschläger Stefan 60 AUT SK VÖEST 196 1:26:57
170 7234 Mayerhofer Anton 63 AUT ASK ORTNER Loosdorf 198 1:27:14
171 7260 Mühlberger Harald 58 AUT LC Wienerwaldsee 199 1:27:37
172 7008 Schuhmann Herbert 58 AUT 1.Laufclup Parndorf 200 1:27:46
173 6749 Marat Ludwig 47 AUT LCC Wien 201 1:27:46
174 7070 Buder Andreas 69 AUT Sportunion Waidhofen/Ybbs 202 1:27:49
175 3876 Bichler Josef 53 AUT ATSV Tri Braunau 204 1:27:51
176 6731 Zettl Gerald 72 AUT MSC Rogner Bad Blumau 205 1:27:57
177 4279 Wendelin Lothar 57 AUT 1. Laufclub Parndorf 207 1:28:08
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178 7013 Flatzbauer Oswald 59 AUT LMB 208 1:28:10
179 8999 Moser Robert 47 AUT Union Bruckmühl 209 1:28:14
180 7110 Gstallnig Walter 57 AUT LC Vitus St.Veit/Glan 210 1:28:14
181 6676 Hraby Klaus 58 AUT Sportunion Waidhofen/Ybbs 212 1:28:30
182 7217 Mayrhofer Robert 50 AUT LCA Umdasch Amstetten 213 1:28:48
183 7202 Schmalzer Johann 57 AUT LC derfisch.at Mödling 214 1:29:02
184 7141 Glössl Rudolf 64 AUT Happy Lauf Anger 217 1:29:39
185 7011 Schmitzberger Alois 67 AUT LAG Genböck Haus Ried 218 1:29:40
186 8801 Dohr Gebhard 61 AUT TUS Kainach 219 1:29:49
187 4858 Stockmaier Anton 60 AUT ASV ASKÖ Salzburg 223 1:30:17
188 7086 Reichetzeder Michael 57 AUT ATSV Ternitz 226 1:30:35
189 7060 Hofer Eduard 50 AUT SC Rückenwind 228 1:30:59
190 4786 Lang Rudolf 67 AUT Lmb 232 1:31:52
191 7219 Steiner Martin 73 AUT LCA Umdasch Amstetten 233 1:31:54
192 7261 Hörzinger Gerhard 49 AUT LC Wienerwaldsee 234 1:31:58
193 7020 Spitzer Bruno 64 AUT HSV Marathon Wr. Neustadt 235 1:32:17
194 4280 Wendelin Bruno 68 AUT 1. Laufclub Parndorf 236 1:32:36
195 8170 Humer Ernst 53 AUT LCAV Doubrava 237 1:32:37
196 7135 Pieber Georg 72 AUT HSV Kaisersteinbruch 238 1:32:39
197 8858 Blum Wilhelm 38 AUT SK VÖEST 241 1:32:41
198 8075 Kastl Helmut 61 AUT Voestalpine Run4fun 244 1:32:56
199 7237 Paravicini Alexander 73 AUT LC derfisch.at Mödling 246 1:33:10
200 7032 Schoibl Martin 52 AUT LAG Genböck Haus Ried 249 1:33:25
201 5038 Derkits Stefan 65 AUT HSV Kaisersteinbruch 251 1:33:31
202 7109 Scharf Josef 41 AUT WHC Intersport Eybl Vösendorf 253 1:33:41
203 7425 Tschiedel Martin 76 AUT LG Wien by Intersport Eybl 256 1:34:02
204 7200 Lehner Robert 70 AUT SU Pottenstein 258 1:34:22
205 7201 Balek Gerhard 76 AUT LC derfisch.at Mödling 259 1:34:40
206 8860 Fabian Helmut 48 AUT SK VÖEST 263 1:35:53
207 7503 Ecker Anton 66 AUT LMB 264 1:36:00
208 7221 Resnitschek Helfried 52 AUT LCA Umdasch Amstetten 267 1:36:05
209 5100 Thaler Robert 67 AUT X Trim Zeltweg 270 1:36:49
210 6752 Maier Augustin 39 AUT HSV ST.Michael 274 1:37:38
211 7017 Schenner Alfred 37 AUT HSV Marathon Wr. Neustadt 275 1:39:11
212 7121 Lichtenschopf Josef 60 AUT Lca Umdasch Amstetten 277 1:39:22
213 7014 Karl Anton 47 AUT Ulc Sparkasse Langenlois 279 1:39:28
214 7024 Hajto Stefan 44 AUT HSV Marathon Wr. Neustadt 280 1:39:35
215 7137 Mäntler Michael, Dr. 55 AUT Laufteam Burgenland Eisenstadt 282 1:39:49
216 7241 Piffl Wolfgang 55 AUT Ulc Klosterneuburg R.R. 284 1:40:08
217 7091 Weber Johann 38 AUT LCAV Doubrava 286 1:40:17
218 8163 Kompek Markus 64 AUT Ulc Sparkasse Langenlois 288 1:41:36
219 7006 Großmayer Helmut 43 AUT Union Gmunden 289 1:41:39
220 8164 Kompek Andreas, Mag. 63 AUT Ulc Sparkasse Langenlois 293 1:41:58
221 7081 Mayr Josef 44 AUT LAC Amateure Steyr 298 1:44:28
222 8960 Klapil Michael 58 AUT LG Wien by Intersport Eybl 300 1:45:07
223 5157 Schöttl Markus 70 AUT CML Fincon 302 1:45:40
224 3397 Brutter Florian, Mag. 77 AUT Tu Raika Schwaz 303 1:45:52
225 7744 Wersching Günter 43 AUT HSV Marathon Wr. Neustadt 305 1:46:31
226 4466 Rotter Kurt 36 AUT Ulc Sparkasse Langenlois 308 1:47:41
227 7211 Zelenka Peter 42 AUT LAG NÖ Mitte 311 1:49:02
228 7075 Oppel Rudolf 30 AUT ASKÖ Delta Fitness Marchtrenk 317 1:56:11
229 7064 Stelzer Herbert, Dr. 36 AUT Post SV Graz 319 1:57:12
230 3831 Scheidl Gerald 54 AUT Ulc Horn LC Waldviertel 320 1:57:43
231 7076 Hintermayr Walter 35 AUT ASKÖ Delta Fitness Marchtrenk 323 2:00:08
232 7043 Hirschböck Friedrich 41 AUT LC Waldviertel 326 2:04:55
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W-35
1 6687 Rausch Patrizia 72 AUT LG Decker Itter 65 1:19:33
2 7106 Penker Maria-Elisabeth, Mag. Dr. 73 AUT Mp Athletik 81 1:20:58
3 7136 Walkner-Tannenberger Andrea 70 AUT Union Salzburg LA 99 1:22:19
4 7140 Zechmeister Maria 69 AUT Happy Lauf Anger 103 1:22:41
5 7507 Martin Lauren 73 AUT ASV ASKÖ Salzburg 109 1:23:53
6 5142 Korenjak Ulla 73 AUT Ryde Harriers/HSV St.Michael 117 1:24:44
7 7207 Rudolf Michaela 72 AUT LAG NÖ Mitte 132 1:26:01
8 7144 Göschl Nadja, Mag. 69 AUT HSV Kaisersteinbruch 140 1:26:58
9 4982 Lindlgruber Astrid 73 AUT LAC Amateure Steyr 156 1:29:31
10 4872 Pflamitzer Renate 72 AUT HSV Kaisersteinbruch 160 1:30:13
11 7037 Rosenberger Christine 70 AUT LG Kirchdorf 168 1:31:40
12 7513 Zeidlhofer Eva 70 AUT ULC Ardagger 178 1:32:54
13 4868 Nezbeda Claudia 73 AUT LAC Amateure Steyr 184 1:33:27
14 5106 Schneeberger Ruth 73 AUT Laufteam Burgenland Eisenstadt 187 1:34:00
15 8804 Neuhold Claudia 71 AUT TUS Kainach 194 1:36:01
16 7056 Buder Bettina 71 AUT Sportunion Waidhofen/Ybbs 200 1:37:12
17 7010 Schmitzberger Andrea 70 AUT LAG Genböck Haus Ried 203 1:39:17
18 7026 Lackner Erika 70 AUT ATSV Ternitz 208 1:39:47

DISQ 7761 Pumper Susanne 70 AUT LCC Wien DISQ 1:12:21

M-35
1 7040 Hailing Roman, Ing. 73 AUT Ulc Mödling 6 1:11:53
2 7258 Riener Manfred 72 AUT LC Waldviertel 8 1:12:15
3 4975 Loacker Peter 73 AUT LG Götzis 07 11 1:12:42
4 7067 Poll Markus 69 AUT Lpsv K 12 1:12:47
5 4530 Huemer Klemens 73 AUT Team Run Sport 13 1:12:50
6 8803 Puffing Manfred 71 AUT TUS Kainach 15 1:13:17
7 6686 Sungi Alfred 69 AUT LCC Wien 16 1:13:20
8 7148 Pretzl Robert 70 AUT LC Mkw Hausruck 18 1:13:47
9 7508 Hattinger Roland 73 AUT TV Wels 22 1:14:27
10 7470 Dißlbacher Josef 69 AUT BTF EnergieAG/LCAV Doubrava 24 1:14:50
11 6571 Märzinger Wolfgang 69 AUT LG AU Pregarten 26 1:15:12
12 7068 Lehner Günther 69 AUT Laufteam Donautal 32 1:16:06
13 7128 Gschwandegger Harald 73 AUT SV Riveg Lunz 33 1:16:15
14 7051 Lackner Manfred 71 AUT LCC Wien 34 1:16:19
15 7108 Petschovitsch Roland 69 AUT LMB 36 1:16:36
16 3151 Koschat Wolfgang 71 AUT LAC Amateure Steyr 40 1:17:02
17 7023 Cerny Rudolf 72 AUT LC Waldviertel 47 1:17:55
18 7147 Friedrich Klaus 73 AUT Kolland Top Sport Asics 49 1:18:06
19 7243 Kurill Alexander 71 AUT Ulc Klosterneuburg R.R. 52 1:18:17
20 7225 Pangratz Oliver 73 AUT Ulc Mödling 63 1:19:29
21 5081 Kronberger Alexander 69 AUT Union Salzburg LA 64 1:19:32
22 3186 Morawetz Hubert 69 AUT SK Vöest 71 1:19:58
23 7204 Hell Reinhard 71 AUT LAG NÖ Mitte 74 1:20:10
24 7028 Scharf Erich 72 AUT LC Waldviertel 77 1:20:39
25 8862 Strecansky Robert 70 AUT SK VÖEST 78 1:20:44
26 7206 Petermann Martin 69 AUT LAG NÖ Mitte 87 1:21:13
27 7083 Schunerits Markus 69 AUT LMB 91 1:21:26
28 7007 Lotz Johannes 70 AUT LC Waldviertel 108 1:23:52
29 7041 Trollmann Christian 71 AUT Cargo Runners / LC Waldviertel 112 1:24:27
30 7511 Dorner Thomas 72 AUT TV Wels 124 1:25:39
31 4028 Lackner Michael 69 AUT ATSV Ternitz 127 1:25:45
32 7070 Buder Andreas 69 AUT Sportunion Waidhofen/Ybbs 145 1:27:49
33 6731 Zettl Gerald 72 AUT MSC Rogner Bad Blumau 147 1:27:57
34 7219 Steiner Martin 73 AUT LCA Umdasch Amstetten 170 1:31:54
35 7135 Pieber Georg 72 AUT HSV Kaisersteinbruch 175 1:32:39
36 7237 Paravicini Alexander 73 AUT LC derfisch.at Mödling 181 1:33:10
37 7200 Lehner Robert 70 AUT SU Pottenstein 189 1:34:22
38 5157 Schöttl Markus 70 AUT CML Fincon 225 1:45:40

W-40
1 7078 Eichberger Ingrid 68 AUT HSV Marathon Wr. Neustadt 66 1:19:37
2 4627 Frei Maria 65 AUT X Trim ASKÖ Zeltweg 162 1:30:21
3 8971 Lindner Veronika 68 AUT SV Gallneukirchen 165 1:30:36
4 8859 Kemethofer Rosa 67 AUT SK VÖEST 167 1:31:30
5 5054 Bergauer Petra 68 AUT LAC Amateure Steyr 180 1:33:06
6 7246 Feiner Maria 64 AUT Ulc Klosterneuburg R.R. 182 1:33:12
7 7208 Schädl Melitta 67 AUT LAG NÖ Mitte 188 1:34:12
8 7236 Lechner Renate 67 AUT ASK ORTNER Loosdorf 205 1:39:27
9 7224 Rokitte Doris 68 AUT Ulc Mödling 220 1:43:14
10 7223 Winter Susanne 66 AUT Ulc Mödling 226 1:46:30
11 7275 Lederer Manuela 67 AUT SV Zaunergroup Wallern 228 1:46:44
12 7120 Peschel Ulrike, Mag. 66 AUT LC Waldviertel 232 1:48:24
13 3832 Bauer Hildegard 68 AUT Ulc Horn LC Waldviertel 242 1:59:13

M-40
1 6511 Ruess Georg 66 AUT Kolland Top Sport Asics 1 1:10:30
2 7238 Srb Thomas 68 AUT Ulc Klosterneuburg R.R. 2 1:10:31
3 7210 Wallner Wolfgang 64 AUT LAG NÖ Mitte 3 1:10:34
4 7293 Pumhösl Günter 67 AUT HSV St. Michael Voestalpine Run4fun 4 1:10:49
5 7116 Maier Hubert 68 AUT RLC Elmer Reichör 5 1:11:51
6 7134 Wölflingseder Leopold 67 AUT SV Gallneukirchen 7 1:12:08
7 8575 Bründlinger Christian 64 AUT LC Saalfelden 9 1:12:40
8 7126 Mascher Dietmar 65 AUT KLC Klagenfurt 14 1:13:17
9 5056 Urban Wilhelm 66 AUT Union Salzburg LA 17 1:13:27
10 6692 Hechenberger Peter 68 AUT LG Decker Itter 23 1:14:42
11 7101 Wimmer Robert 64 AUT LCAV Doubrava 25 1:14:57
12 7133 Stitz Andreas, Dr. 67 AUT SV Marswiese 27 1:15:25
13 7100 Nagy Johannes 67 AUT ATSV Ternitz 30 1:15:47
14 3790 Haingartner Hubert 67 AUT CML Fincon 46 1:17:45
15 7102 Zechleitner Gerhard 68 AUT LCAV Doubrava 51 1:18:12
16 7019 Weinzettl Michael 68 AUT ATSV Ternitz 53 1:18:17
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17 6758 Illmair Stefan 65 AUT LCA Hochschwab 59 1:18:49
18 7092 Satke Robert 68 AUT HSV Kaisersteinbruch 61 1:18:54
19 7130 Prokesch Heinrich 65 AUT SV Riveg Lunz 62 1:19:17
20 7239 Srb Rudolf 67 AUT Ulc Klosterneuburg R.R. 68 1:19:49
21 7244 Glaser Robert 68 AUT Ulc Klosterneuburg R.R. 69 1:19:50
22 6745 Doujak Valentin 67 AUT KELAG Energyrunning Team /Union 86 1:21:12
23 7216 Halbmair Wolfgang 66 AUT LCA Umdasch Amstetten 97 1:22:04
24 7227 Schlögel Alfred 65 AUT Ulc Mödling 102 1:22:34
25 7245 Dollezal Anton 64 AUT Ulc Klosterneuburg R.R. 105 1:23:23
26 8620 Haslinger Hansjörg 65 AUT Sv Wallen FF Wallern 106 1:23:26
27 7220 Frehsner Kurt 64 AUT LCA Umdasch Amstetten 107 1:23:26
28 7203 Berger Roland 64 AUT LC derfisch.at Mödling 114 1:24:30
29 7247 Ullrich Peter 68 AUT Ulc Klosterneuburg R.R. 118 1:24:58
30 7035 Strobl Georg 67 AUT LAG Genböck Haus Ried 131 1:26:00
31 7141 Glössl Rudolf 64 AUT Happy Lauf Anger 157 1:29:39
32 7011 Schmitzberger Alois 67 AUT LAG Genböck Haus Ried 158 1:29:40
33 4786 Lang Rudolf 67 AUT Lmb 169 1:31:52
34 7020 Spitzer Bruno 64 AUT HSV Marathon Wr. Neustadt 172 1:32:17
35 4280 Wendelin Bruno 68 AUT 1. Laufclub Parndorf 173 1:32:36
36 5038 Derkits Stefan 65 AUT HSV Kaisersteinbruch 185 1:33:31
37 7503 Ecker Anton 66 AUT LMB 193 1:36:00
38 5100 Thaler Robert 67 AUT X Trim Zeltweg 198 1:36:49
39 8163 Kompek Markus 64 AUT Ulc Sparkasse Langenlois 213 1:41:36

W-45
1 6685 Lilge-Leutner Carina 60 AUT LCC Wien 94 1:21:42
2 4440 Pichler Anita 60 AUT TSV St.Georgen/Gusen 95 1:21:58
3 7514 Brandstetter Notburga 62 AUT ULC Ardagger 122 1:25:29
4 6566 Kubicka Irmi 60 AUT LG AU Pregarten 126 1:25:44
5 6568 Wohlschlager Maria 61 AUT LG AU Pregarten 177 1:32:44
6 3676 Fragner Elisabeth 62 AUT SV Gallneukirchen 197 1:36:35
7 7788 Schreier Gabriele 62 AUT Podersdorf/See 199 1:37:02
8 8922 Pfann Ingrid 63 AUT ATSV Ternitz 210 1:40:07
9 7002 Kögler Brigitte 60 AUT ATSV Ternitz 215 1:41:39
10 7619 Ungerböck Christine 61 AUT Sportunion Waidhofen/Ybbs 216 1:41:43
11 7112 Salaba Margret 59 AUT LG St. Wolfgang 218 1:42:08
12 7074 Panhuber Gabriele 63 AUT ASKÖ Delta Fitness Marchtrenk 224 1:45:27
13 7255 Bichler Gerlinde 62 AUT LC Waldviertel 243 1:59:55

DISQ 8189 Stickler Sonja 60 AUT ATSV Ternitz DISQ 2:27:08

M-45
1 7741 Santner Bernhard 61 AUT ASKÖ Villach 10 1:12:40
2 8576 Diesenreiter Andreas 63 AUT LC Saalfelden 19 1:13:59
3 7095 Preiner Hubert 60 AUT LC Ebensee 20 1:14:08
4 7138 Brandner Klaus 62 AUT LC Sicking 21 1:14:21
5 7018 Breinbauer Stefan 63 AUT LC Mkw Hausruck 28 1:15:34
6 4893 Michaelis Lutz 63 GER Trirun Linz 29 1:15:35
7 7063 Benesch Karl 61 AUT LG Wien by Intersport Eybl 31 1:15:50
8 3469 Radlmayr Alois 61 AUT Trirun Linz 35 1:16:35
9 7105 Zdouc Maximilian, Dr. 62 AUT KLC Klagenfurt 38 1:16:45
10 6572 Holzweber Gottfried 63 AUT LG AU Pregarten 42 1:17:09
11 4014 Thier Manfred, Mag. 62 AUT SU Raika Zwettl 45 1:17:43
12 5048 Slavinec Helmut 61 AUT CML Fincon 48 1:18:00
13 8594 Miesbacher Josef 63 AUT CML Fincon 54 1:18:18
14 5148 Holkovic Gerald 63 AUT LCC Wien 55 1:18:20
15 7253 Lachmayr Wolfgang 63 AUT LC Waldviertel 56 1:18:21
16 7250 Eder Walter 59 AUT ÖTB LA Baden 57 1:18:22
17 7209 Sunk Helmut 60 AUT LAG NÖ Mitte 58 1:18:43
18 7122 Bauernfried Josef 59 AUT Lca Umdasch Amstetten 70 1:19:58
19 7117 Görig Roland 63 AUT RLC Elmer Reichör 82 1:20:59
20 7071 Heidenfelder Herbert 61 AUT ATSV Ternitz 83 1:20:59
21 4441 Bachl Stefan 61 AUT TSV St.Georgen/Gusen 96 1:21:59
22 7626 Moysey Peter 63 NZL Wörgl Laufteam 98 1:22:11
23 7509 Kiesenebner Franz 62 AUT TV Wels 100 1:22:20
24 7097 Mayrhofer Gerhard 62 AUT SV Gallneukirchen 101 1:22:28
25 3971 Glack Ernst 59 AUT Union Neuhofen 110 1:24:08
26 7027 Freilinger Johann, Ing. 63 AUT SU IGLA Long Life 111 1:24:10
27 7031 Schöberl Josef 61 AUT LAG Genböck Haus Ried 121 1:25:24
28 7229 Eigelsreiter Ernst 59 AUT ASK ORTNER Loosdorf 123 1:25:35
29 8962 Langer Theodor, Dr. 63 AUT LG Wien by Intersport Eybl 135 1:26:05
30 8861 Katzenschläger Stefan 60 AUT SK VÖEST 139 1:26:57
31 7234 Mayerhofer Anton 63 AUT ASK ORTNER Loosdorf 141 1:27:14
32 7013 Flatzbauer Oswald 59 AUT LMB 149 1:28:10
33 8801 Dohr Gebhard 61 AUT TUS Kainach 159 1:29:49
34 4858 Stockmaier Anton 60 AUT ASV ASKÖ Salzburg 161 1:30:17
35 8075 Kastl Helmut 61 AUT Voestalpine Run4fun 179 1:32:56
36 7121 Lichtenschopf Josef 60 AUT Lca Umdasch Amstetten 204 1:39:22
37 8164 Kompek Andreas, Mag. 63 AUT Ulc Sparkasse Langenlois 217 1:41:58

W-50
1 8800 Dohr Karoline 58 AUT TUS Kainach 152 1:28:15
2 6675 Wedl Maria 55 AUT Sportunion Waidhofen/Ybbs 163 1:30:26
3 7242 Piffl Gerda 55 AUT Ulc Klosterneuburg R.R. 190 1:34:49
4 7218 Mayrhofer Edith 56 AUT LCA Umdasch Amstetten 195 1:36:05
5 6748 Geiger Brigitte, Dr. 56 AUT LCC Wien 229 1:46:59
6 7073 Fischl Agnes 57 AUT ASKÖ Delta Fitness Marchtrenk 235 1:51:03
7 7212 Zickbauer Monika 58 AUT LAG NÖ Mitte 236 1:51:27
8 7034 Katzlberger Maria 55 AUT LAG Genböck Haus Ried 237 1:53:29

M-50
1 7004 Stitz Gerhard 56 AUT LC Waldviertel 37 1:16:41
2 8927 Weißengruber Ewald 57 AUT SV Gallneukirchen 39 1:16:59
3 6755 Quehenberger Hans 54 AUT Union Salzburg LA 41 1:17:07
4 7065 Öller Richard, Mag. 57 AUT LAC Nationalpark Molln 43 1:17:34
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5 7082 Hartl Herbert 58 AUT LCC Wien 44 1:17:43
6 4087 Danner Johann 55 AUT SU Raika Zwettl 50 1:18:10
7 4902 Einzenberger Berthold 58 AUT LAC Amateure Steyr 67 1:19:48
8 7047 Eidher Franz 58 AUT LC Waldviertel 73 1:20:08
9 7066 Holl Josef 57 AUT SV Gallneukirchen 75 1:20:28
10 7103 Mayr Hermann 58 AUT Sclt Breitenbach 76 1:20:35
11 7054 Wegerer Karl 55 AUT TV Grein 80 1:20:57
12 7029 Gattermann Franz 55 AUT LAG Genböck Haus Ried 85 1:21:08
13 8017 Janko Roman 54 AUT Union Rainbach 88 1:21:13
14 8585 Künstl Gerd 54 AUT CML Fincon 90 1:21:16
15 7525 Stuck Peter 56 AUT VST LAAS 113 1:24:29
16 7467 Grünzweil Josef 57 AUT BSV Land OÖ 115 1:24:30
17 7062 Schneller Edi 58 AUT LC Großpetersdorf 116 1:24:41
18 7230 Helm Engelbert 57 AUT ASK ORTNER Loosdorf 119 1:25:01
19 4450 Grossbötzl Gerhard, Dr. 56 AUT SV Gallneukirchen 125 1:25:42
20 5050 Hötzenegger Edwin 58 AUT TSV St.Georgen/Gusen 129 1:25:58
21 6719 Kranawitter Rudolf 55 AUT ASV ASKÖ Salzburg 133 1:26:02
22 7042 Spindler Josef 58 AUT Union Traismauer 138 1:26:20
23 7260 Mühlberger Harald 58 AUT LC Wienerwaldsee 142 1:27:37
24 7008 Schuhmann Herbert 58 AUT 1.Laufclup Parndorf 143 1:27:46
25 4279 Wendelin Lothar 57 AUT 1. Laufclub Parndorf 148 1:28:08
26 7110 Gstallnig Walter 57 AUT LC Vitus St.Veit/Glan 151 1:28:14
27 6676 Hraby Klaus 58 AUT Sportunion Waidhofen/Ybbs 153 1:28:30
28 7202 Schmalzer Johann 57 AUT LC derfisch.at Mödling 155 1:29:02
29 7086 Reichetzeder Michael 57 AUT ATSV Ternitz 164 1:30:35
30 7137 Mäntler Michael, Dr. 55 AUT Laufteam Burgenland Eisenstadt 209 1:39:49
31 7241 Piffl Wolfgang 55 AUT Ulc Klosterneuburg R.R. 211 1:40:08
32 8960 Klapil Michael 58 AUT LG Wien by Intersport Eybl 223 1:45:07
33 3831 Scheidl Gerald 54 AUT Ulc Horn LC Waldviertel 241 1:57:43

W-55
1 8614 Haider Ilse 49 AUT Askö Tri Linz 191 1:35:44
2 7088 Visconti Ursula 53 AUT KLC Klagenfurt 219 1:42:20
3 7001 Simmer Rosina 50 AUT Sportunion Waidhofen/Ybbs 231 1:48:03
4 7512 Schindlecker Maria 53 AUT ULC Ardagger 234 1:50:24
5 7005 Hofer Carmen 51 AUT SC Rückenwind 246 2:01:08

M-55
1 7059 Wanitschek Peter 52 AUT Bsv Brixlegg 60 1:18:50
2 8758 Bernecker Willi 53 AUT LG Kirchdorf 79 1:20:51
3 7215 Schorn Wolfgang 53 AUT SU Waidhofen/Ybbs 84 1:21:07
4 6730 Stallinger Franz 52 AUT MSC Rogner Bad Blumau 89 1:21:15
5 7094 Schwarzenbohler Manfred, Dr. 49 AUT Nf Ochsenburg 93 1:21:34
6 7118 Reiter Johann 50 AUT Lrc P.Max Almtal 128 1:25:50
7 7057 Zangerl August 49 AUT Club Bike Run Imst 137 1:26:13
8 3876 Bichler Josef 53 AUT ATSV Tri Braunau 146 1:27:51
9 7217 Mayrhofer Robert 50 AUT LCA Umdasch Amstetten 154 1:28:48
10 7060 Hofer Eduard 50 AUT SC Rückenwind 166 1:30:59
11 7261 Hörzinger Gerhard 49 AUT LC Wienerwaldsee 171 1:31:58
12 8170 Humer Ernst 53 AUT LCAV Doubrava 174 1:32:37
13 7032 Schoibl Martin 52 AUT LAG Genböck Haus Ried 183 1:33:25
14 7221 Resnitschek Helfried 52 AUT LCA Umdasch Amstetten 196 1:36:05

W-60
1 7044 Nedwed Monika 47 AUT Happy Lauf Anger 222 1:44:45
2 7069 Siebmayr Franziska 48 AUT Öamtc Hrinkow Bikes Steyr 239 1:57:11

M-60
1 7614 Steiner Heinz 44 AUT SK Rückenwind Triathlon 72 1:19:59
2 7205 Lindenthal Erwin 48 AUT LAG NÖ Mitte 92 1:21:33
3 6526 Leithner Waldemar 48 AUT ATUS Sparkasse Knittelfeld 120 1:25:07
4 8342 Schützeneder Herbert 48 AUT ASK Nettingsdorf 130 1:26:00
5 5003 Vogtenhuber Ernst 48 AUT Ulc Gampern 134 1:26:04
6 7080 Reichör Franz 46 AUT SV Gallneukirchen 136 1:26:08
7 6749 Marat Ludwig 47 AUT LCC Wien 144 1:27:46
8 8999 Moser Robert 47 AUT Union Bruckmühl 150 1:28:14
9 8860 Fabian Helmut 48 AUT SK VÖEST 192 1:35:53
10 7014 Karl Anton 47 AUT Ulc Sparkasse Langenlois 206 1:39:28
11 7024 Hajto Stefan 44 AUT HSV Marathon Wr. Neustadt 207 1:39:35
12 7081 Mayr Josef 44 AUT LAC Amateure Steyr 221 1:44:28

W-65
1 7012 Holzbauer Hella 42 AUT HSV Marathon Wr. Neustadt 245 2:00:27
2 6753 Moser Amanda 43 AUT LTC Graz 248 2:06:04
3 6757 Kaltenberger Luise 39 AUT HSV Wien/Laufsport 249 2:06:48

M-65
1 6756 Schaffer Ewald 40 AUT HSV Wien 104 1:23:22
2 7109 Scharf Josef 41 AUT WHC Intersport Eybl Vösendorf 186 1:33:41
3 6752 Maier Augustin 39 AUT HSV ST.Michael 201 1:37:38
4 7006 Großmayer Helmut 43 AUT Union Gmunden 214 1:41:39
5 7744 Wersching Günter 43 AUT HSV Marathon Wr. Neustadt 227 1:46:31
6 7211 Zelenka Peter 42 AUT LAG NÖ Mitte 233 1:49:02
7 7043 Hirschböck Friedrich 41 AUT LC Waldviertel 247 2:04:55

M-70
1 8858 Blum Wilhelm 38 AUT SK VÖEST 176 1:32:41
2 7017 Schenner Alfred 37 AUT HSV Marathon Wr. Neustadt 202 1:39:11
3 7091 Weber Johann 38 AUT LCAV Doubrava 212 1:40:17
4 4466 Rotter Kurt 36 AUT Ulc Sparkasse Langenlois 230 1:47:41
5 7075 Oppel Rudolf 30 AUT ASKÖ Delta Fitness Marchtrenk 238 1:56:11
6 7064 Stelzer Herbert, Dr. 36 AUT Post SV Graz 240 1:57:12
7 7076 Hintermayr Walter 35 AUT ASKÖ Delta Fitness Marchtrenk 244 2:00:08
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Rang Teamname Teilnehmer Altersklasse KRg. Gesamt

1 Kolland Top Sport Asics Ruess Georg, Milleder Martin, Berger Michael männl. 1 03:32:04
2 SV Gallneukirchen Aumayr Matthias, Wölflingseder Leopold, Karl Martin männl. 2 03:34:54
3 KLC Klagenfurt Hammer Gernot, Mascher Dietmar, Kornherr Rainer männl. 3 03:38:18
4 Union Salzburg LA Aumayr Karl, Mmag., Urban Wilhelm, Quehenberger Hans männl. 4 03:40:06
5 LG Decker Itter Lechleitner Simon, Hechenberger Peter, Scherl Matthias männl. 5 03:40:29
6 LC Waldviertel Riener Manfred, Kummerer Lukas, Höllrigl Bernhard männl. 6 03:40:43
7 LG AU Pregarten Hametner Markus, Pachlatko Roman, Märzinger Wolfgang männl. 7 03:41:02
8 Team Run Sport Huemer Klemens, Pospisil Jan, Strallhofer Winfried männl. 8 03:41:44
9 LC Mkw Hausruck Pretzl Robert, Riedl Norbert, Breinbauer Stefan männl. 9 03:43:44
10 LAG NÖ Mitte Wallner Wolfgang, Schauer Max, Sunk Helmut männl. 10 03:44:17
11 LCC Wien Sungi Alfred, Rauth Romed, Di (Fh), Lackner Manfred männl. 11 03:45:21
12 SV Riveg Lunz Lengauer Christian, Gschwandegger Harald, Prokesch Heinrich männl. 12 03:47:43
13 Ulc Klosterneuburg R.R. Srb Thomas, Kurill Alexander, Srb Rudolf männl. 13 03:48:37
14 SU Waidhofen/Ybbs Lehner Peter, Schorn Andreas, Schorn Wolfgang männl. 14 03:51:02
15 Ulc Mödling Hailing Roman, Ing., Pangratz Oliver, Hell Johannes männl. 15 03:52:37
16 LC Waldviertel Stitz Gerhard, Cerny Rudolf, Lachmayr Wolfgang männl. 16 03:52:57
17 LCC Wien Mrkvicka Christoph, Hartl Herbert, Holkovic Gerald männl. 17 03:53:17
18 SK Vöest Mlynek Georg, Morawetz Hubert, Strecansky Robert männl. 18 03:53:30
19 CML Fincon Haingartner Hubert, Slavinec Helmut, Miesbacher Josef männl. 19 03:54:03
20 ATSV Ternitz Nagy Johannes, Weinzettl Michael, Heidenfelder Herbert männl. 20 03:55:03
21 LG Wien by Intersport Eybl Benesch Karl, Eder Stefan, Langer Theodor, Dr. männl. 21 03:58:31
22 TUS Kainach Puffing Manfred, Adam Gert, Dohr Gebhard männl. 22 03:58:51
23 SV Gallneukirchen Weißengruber Ewald, Holl Josef, Mayrhofer Gerhard männl. 23 03:59:55
24 LC Waldviertel Eidher Franz, Scharf Erich, Assfall Markus männl. 24 04:01:53
25 TV Wels Hattinger Roland, Kiesenebner Franz, Dorner Thomas männl. 25 04:02:26
26 LAG NÖ Mitte Hell Reinhard, Petermann Martin, Lindenthal Erwin männl. 26 04:02:56
27 Lca Umdasch Amstetten Bauernfried Josef, Halbmair Wolfgang, Frehsner Kurt männl. 27 04:05:28
28 LCAV Doubrava Wimmer Robert, Zechleitner Gerhard, Humer Ernst männl. 28 04:05:46
29 LCC Wien Holkovic Alexander, Steininger Paul, Marat Ludwig männl. 29 04:05:56
30 LMB Petschovitsch Roland, Schunerits Markus, Flatzbauer Oswald männl. 30 04:06:12
31 Ulc Klosterneuburg R.R. Glaser Robert, Dollezal Anton, Ullrich Peter männl. 31 04:08:11
32 LAG Genböck Haus Ried Gattermann Franz, Schöberl Josef, Strobl Georg männl. 32 04:12:32
33 ASK ORTNER Loosdorf Jandl Mario, Helm Engelbert, Eigelsreiter Ernst männl. 33 04:15:23
34 LG Decker Itter Rausch Patrizia, Strasser Maria, Sandbichler Maria weibl. 1 04:15:34
35 HSV Kaisersteinbruch Parits Tina, Mag., Göschl Nadja, Mag., Pflamitzer Renate weibl. 2 04:19:33
36 LAC Amateure Steyr Koschat Wolfgang, Einzenberger Berthold, Mayr Josef männl. 34 04:21:18
37 HSV Kaisersteinbruch Satke Robert, Pieber Georg, Derkits Stefan männl. 35 04:25:04
38 LC derfisch.at Mödling Berger Roland, Schmalzer Johann, Paravicini Alexander männl. 36 04:26:42
39 LG Wien by Intersport Eybl Reiner Elisabeth, Kovacs Anita, Mag., Bendl-Tschiedel Carola, Mmag. weibl. 3 04:27:25
40 HSV Marathon Wr. Neustadt Blochberger Robert, Spitzer Bruno, Schenner Alfred männl. 37 04:30:35
41 LG AU Pregarten Kubicka Irmi, Roßnagl Verena, Wohlschlager Maria weibl. 4 04:31:08
42 TUS Kainach Weigl Yvonne, Dohr Karoline, Neuhold Claudia weibl. 5 04:32:14
43 SK VÖEST Katzenschläger Stefan, Blum Wilhelm, Fabian Helmut männl. 38 04:35:31
44 LAC Amateure Steyr Lindlgruber Astrid, Bergauer Petra, Nezbeda Claudia weibl. 6 04:36:04
45 LCA Umdasch Amstetten Mayrhofer Robert, Steiner Martin, Resnitschek Helfried männl. 39 04:36:47
46 Happy Lauf Anger Zechmeister Maria, Wilfing Monika, Nedwed Monika weibl. 7 04:41:19
47 Ulc Klosterneuburg R.R. Feiner Maria, Piffl Gerda, Wirgler Sonja weibl. 8 04:48:10
48 ULC Ardagger Brandstetter Notburga, Zeidlhofer Eva, Schindlecker Maria weibl. 9 04:48:47
49 Sportunion Waidhofen/Ybbs Wedl Maria, Buder Bettina, Ungerböck Christine weibl. 10 04:49:21
50 LAG NÖ Mitte Rudolf Michaela, Schädl Melitta, Zickbauer Monika weibl. 11 04:51:40
51 ATSV Ternitz Stranz-Diertl Eva-Maria, Lackner Erika, Pfann Ingrid weibl. 12 04:52:33
52 LC Waldviertel Lotz Johannes, Mantsch Markus, Hirschböck Friedrich männl. 40 04:53:29
53 SV Gallneukirchen Lindner Veronika, Fragner Elisabeth, Hess Julia weibl. 13 05:02:54
54 Ulc Sparkasse Langenlois Karl Anton, Kompek Markus, Kompek Andreas, Mag. männl. 41 05:03:02
55 LAG Genböck Haus Ried Gattermann Kerstin, Schmitzberger Andrea, Katzlberger Maria weibl. 14 05:06:23
56 Ulc Mödling Winter Birgit, Rokitte Doris, Winter Susanne weibl. 15 05:12:07
57 LC Waldviertel Preyser Silvia, Peschel Ulrike, Mag., Bichler Gerlinde weibl. 16 05:17:31


